
 

  ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 30.05.2024 г. №  
      

г. Сысерть 

 

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом                              

Думы Сысертского городского округа 

 

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 28.04.2022          

№ 422 «О Почетной грамоте Думы Сысертского городского округа и Благодарственном 

письме Думы Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА:  

  

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа 

за высокий уровень профессионального мастерства, добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником – Днем строителя: 

- Балашова Алексея Георгиевича электромонтера по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования 4 разряда ООО «Атомстройкомплекс Цемент»; 

- Беликова Илью Сергеевича слесаря-ремонтника 5 разряда ООО «Атомстройкомплекс 

Цемент»; 

- Муллагалиеву Светлану Александровну заместителя начальника лаборатории ООО 

«Атомстройкомплекс Цемент»; 

- Посохова Александра Валерьевича слесаря КИПиА 4 разряда ООО 

«Атомстройкомплекс Цемент»; 

- Ситковскую Наталью Владиславовну ведущего финансиста ООО 

«Атомстройкомплекс Цемент»; 

- Шевлякова Анатолия Васильевича слесаря КИПиА 4 разряда ООО 

«Атомстройкомплекс Цемент». 

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа за 

высокий уровень профессионального мастерства: 

- Савушкину Елену Александровну контролера в производстве черных металлов 4 

разряда отдела технического контроля Акционерного общества «Ключевский завод 

ферросплавов»; 

- Гладышеву Эльвиру Николаевну кладовщика по вспомогательным материалам 

складского хозяйства Акционерного общества «Ключевский завод ферросплавов». 

3. Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа за 

многолетний добросовестный труд, большой вклад в сохранение культурной ценности Урала 

и народно-художественных промыслов ООО «Фарфор Сысерти»: 

- Букараченко Кирилла Евгеньевича главного инженера ООО «Фарфор Сысерти»; 

- Овеян Кристину Левоновну начальника коммерческого отдела ООО «Фарфор 

Сысерти»; 



- Егорову Ольгу Васильевну заведующую складом готовой продукции ООО «Фарфор 

Сысерти»; 

- Зайцеву Елену Анатольевну аэрографиста ООО «Фарфор Сысерти»; 

- Зыкову Марину Григорьевну живописца ООО «Фарфор Сысерти»; 

- Шарнину Ирину Сергеевну ставельщика-выборщика фарфоровых изделий ООО 

«Фарфор Сысерти»; 

- Колтышева Дмитрия Леонидовтча старшего слесаря ремонтника ООО «Фарфор 

Сысерти»; 

- Петрушину Ольгу Алексеевну бухгалтера по заработной плате ООО «Фарфор 

Сысерти»; 

- Масталярчук Григория Григорьевича электромонтера ООО «Фарфор Сысерти»; 

- Промыслова Романа Викторовича старшего приготовителя масс ООО «Фарфор 

Сысерти»; 

-Коптякову Оксану Габдулхаевну контролера приемщика фарфоровых изделий ООО 

«Фарфор Сысерти»; 

- Колясникову Викторию Сергеевну юрисконсульта ООО «Фарфор Сысерти». 

4. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя 

Думы Сысертского городского округа. 

 

 

 

Председатель Думы Сысертского  

городского округа 

  

И.И. Тугбаев 


